
 

 
 
Masarykova univerzita, Pedagogická fakulta 
 

Poříčí 7/9, 603 00 Brno, Česká republika 

T: +420 549 49 1610, E: info@ped.muni.cz, www.ped.muni.cz 

Bankovní spojení: KB Brno-město, ČÚ: 85636621/0100, IČ: 00216224, DIČ: CZ00216224 

1/2 V odpovědi prosím uvádějte naše číslo jednací. 

 

 

 

Zápis z porady 4.10.2016 
 

Přítomni:  Omluveni: 

Fikarová Žaloudíková 

Bartošová Masopustová 

Beran  

Kohoutek T.  

Krása  

Lukas  

Mareš  

Škubalová  

  

  

  

Informační část 

 Harmonogram dalších porad na podzim 2016: 1.11. 6.12.  

 OP VVV kontaktní osoby na Svatoňová-Bartošová, Knecht - Kohoutek, Syslová - Krása, 

Žaloudíková + ESF) - facilitace setkání učitelů s didaktiky (mentoring), evaluace škol...za 

katedru pedagogiky koordinuje Škarková  - od 1.1. 2017 (na 3 roky) 

 Realizace SZZ u magisterských studentů katedry anglistiky, umožní na základě 

dobrovoloné účasti studujících, implementovat nový model oborové zkoušky, včetně 

zapojení portfolia či zkoušení v angličtině (zkoušející navrženi: Bartošová, Kohoutek, 

Mareš) 

 Příprava nového modelu SZZ bude finančně zaštítěna prostředky z fondu F. 

 Školení BOZP stále plánováno po obdržení nových formulářů (pravděpodobně listopad, 

prosinec)  

 Informace k Fullbrightu - 12.10. setkání  se zástupcem Fulbrightovy komise 

Jakubem Tesařem, 11:00-12.30 (zasedací místnost děkanátu); katedra podpoří člena/ku  ve 

vyjetí. 

 Dne 13.10. 11-12.00 porada k seminářům z úvodu do pedagogiky a psychologie. 

 Informace k inventarizaci - bude probíhat od 17.10., přinést majetek na kontrolu. 

 Dne 27.10. proběhne porada koordinátorů k testování u bakalářských SZZ. 

 Informace k očkování nabízenému fakultou: vakcína zatím není k dispozici, první dávku 

platí fakulta další dvě dávky zaměstnanec sám. 

 Informace k Erasmu - zájemkyně o Lublaň. 

 Informace k rozvrhu (Škubalová) – od příštího týdne začíná nasazování, sběr požadavků na 

jaro 2017. Hlášení o chybě vyjíždění v katalogu dle garančního pracoviště u předmětu 

SZ6028 Vývojová psychologie a SZ6628 Developmental psychology (při prokliku na 

předmět v pořádku!;  řeší Škubalová). 

 Informace k EVAKU a plánovaným osobním rozhovorům. 

 Nabídka Bartošové - propojit s někým z konference ICEPS  (účatní se příští týden) 

 Výzva k účasti na konferenci AŠP - přihláška do 15.10., konání 10-11.11.2016 (Nitra) 

 Výzva k účasti na naší konferenci Učíme psychologii 3.11. 



  

 

 

 

          Zapsala: Škubalová 

          Upravil: Lukas 

 

 

 

 

Řešitelská část  

 Rozvrh anglické výuky na nástěnku, též poslat pedagogům (Škubalová); nabídka konzultací 

v před SZZ v Aj (Mareš, Škubalová) 

 Kontrola aktualizace konzultačních hodin v ISu 

 Kontrola ev. dodělání elektronických testů v rámci (přípravy baterií pro SZZ pro konec 

letošního roku) 

 Kontrola vyučujících u předmětů - kde přístup, tam se z nežádoucích vyučující odmaže sám, 

jinak provádějí garanti v koordinaci se Škubalovou  

 Erasmus: Bartošová - Island nabídl učitelskou výměnu (provést opětovný kontakt); 

Žaloudíková - zjistí situaci s Polskem. 

 Zvážit odborný seminář k tématu psychologických testových metod v pedagogických 

kontextech, demonstrace principů metod, etika.  

 Začít sestavovat terminář konferencí na příští semestr. (googledisk) 

 

 


